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Accesorios PP para Polietileno

Codo 90° bocas iguales "AIR"
ITEM 543

) Peso Volumen contenido.peso Unidades

REFERENCIA DESCRIPCION neto ) bruto lote

1012209 g,i’,,DO 90°BOCASIGUALES"AIR"63- 975 (063473 15.525 15

1012210 PO 90" BOCASIGUALESTAIRTE3 .79 0063473 15.585 15

1012211 f/g,'?o 90°BOCAS IGUALES "AIR"25- 4155 0031204 8.19 50

1012212 (3:/3.[)0 90°BOCAS IGUALES"AIR™ 25~ 14914 0.031294 8.03 50

1012213 g,‘z.,DO 90°BOCAS IGUALES "AIR" 32- 550914 0.03648 9.375 35

1012214 (l:,,ODO 90°BOCAS IGUALES "AIR"32- ;538486 0.0446 9.11 35

1012215 ‘3:/‘2,',30 90° BOCAS IGUALES "AIR"40- 388204 0.044603 10.435 25

1012216 S,ODO 90°BOCAS IGUALES "AIR™40- 355 (,044603 9.63 25

1012217 glczpo 90°BOCAS IGUALES "AIR™S0- 555 0,044603 458 15

1012218 (1:,,0'30 90°BOCAS IGUALES "AIR™S0- 55 0.044603 458 15
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Cédigo
12211
12212
12213
12214
12215
12216
12217
12218
12209

12210

Q Pal. Ind. Pla Vallonga,
¢f Agua, 28

ftubo - D

25-1/2"

25 - 3/4"

32 -3/4"

32-1"

40 - 3/4"

40-1"

50 - 3/4"

50-1"

63 - 3/4"

63 -1"

(03006 ALICANTE (Espafia)

Peso (g)
147
152
216
222
347
352
550
556
955

945

. +34965114282
i +34 96511 48 62

26

26

33

33

42

42

51

51

64

64

B tecnicocomercial@hidroten.es

55
55
64
64
76
76
91
91

109

109

&

e

115
115
132
132
155
155
173
173
205

205

Servicio Atencion
Técnica comercial
+ 34 966 105 B8

PN

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

ROSCA
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP

BSP

00090
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https://www.hidroten.com/es/download/excel/543.xls
https://www.hidroten.com/es/download/eps/543.eps
https://www.hidroten.com/es/document-download/certificado-aenor-de-producto
https://www.hidroten.com/es/document-download/certificado-fitting-acs
https://www.hidroten.com/es/document-download/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental
https://www.hidroten.com/es/document-download/certificado-aenor-de-calidad
https://www.hidroten.com/es/document-download/certificado-iqnet-gestion-ambiental
https://www.hidroten.com/es/document-download/certificado-iqnet-gestion-medioambiental
https://www.hidroten.com/es/document-download/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance
https://www.hidroten.com/es/document-download/certificado-iso-45001-sist-gestion-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

